Liga Mladih Plivaca Vojvodine 2023
Novi Sad, 9 - 10/12/2023

Disciplina 1 Muski, 1500m Slobodno/Free 11 godina i stariji
09/12/2023 - 16:00 Rezultati
Bodova: FINA 2023
Rang G.R. Vreme Bodova
11 - 12 godina
1. RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 19:02.94 406

50m: 33.77 33.77 450m: 5:41.57 38.95 850m: 10:49.68 38.55 1250m: 15:56.75 38.07
100m: 1:11.29 37.52 500m: 6:20.48 38.91 900m: 11:28.85 39.17  1300m: 16:34.76 38.01
150m: 1:49.33 38.04 550m: 6:59.38 38.90 950m: 12:07.87 39.02 1350m: 17:11.46 36.70
200m: 2:27.63 38.30 600m: 7:38.04 38.66 1000m: 12:46.38 38.51  1400m: 17:47.62 36.16
250m: 3:06.10 38.47 650m: 8:16.41 38.37  1050m: 13:24.43 38.05  1450m: 18:27.69 40.07
300m: 3:44.84 38.74 700m: 8:54.56 38.15 1100m: 14:02.44 38.01 1500m: 19:02.94 35.25
350m: 4:23.61 38.77 750m: 9:32.98 38.42  1150m: 14:40.51 38.07

400m: 5:02.62 39.01 800m: 10:11.13 38.15 1200m: 15:18.68 38.17

2. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 20:18.02 336
50m:  36.25  36.25  450m: 6:06.16  41.13  850m: 11:34.22  41.33  1250m: 16:59.93  40.84
100m: 1:17.42 4117  500m: 6:47.85  41.69  900m: 12:14.93  40.71  1300m: 17:40.50  40.57
150m: 1:58.24  40.82  550m: 7:28.60  40.75  950m: 12:56.04  41.11 1350m: 18:20.07  39.57
200m: 2:39.60  41.36  600m: 8:10.00  41.40 1000m: 13:36.66  40.62  1400m: 18:59.98  39.91
250m: 3:21.25  41.65  650m: 85153  41.53 1050m: 14:17.35  40.69  1450m: 19:37.94  37.96
300m: 4:02.99  41.74  700m: 9:32.16  40.63 1100m: 14:58.10  40.75 1500m: 20:18.02  40.08
350m: 4:44.48 4149  750m: 10:12.38  40.22  1150m: 15:39.14  41.04
400m: 5:25.03 4055  800m: 10:52.89  40.51  1200m: 16:19.09  39.95

3. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 20:21.01 333
50m: 35.11 35.11 450m: 6:00.72 41.30 850m: 11:32.69 41.26 1250m: 17:03.03 41.47
100m: 1:15.34 40.23 500m: 6:42.07 41.35 900m: 12:13.78 41.09 1300m: 17:44.29 41.26
150m: 1:55.42 40.08 550m: 7:24.04 41.97 950m: 12:55.02 41.24 1350m: 18:24.80 40.51
200m: 2:35.58 40.16 600m: 8:05.77 41.73 1000m: 13:36.80 41.78 1400m: 19:05.60 40.80
250m: 3:15.67 40.09 650m: 8:47.17 41.40 1050m: 14:17.64 40.84 1450m: 19:45.35 39.75
300m: 3:56.63 40.96 700m: 9:28.86 41.69  1100m: 14:58.66 41.02  1500m: 20:21.01 35.66
350m: 4:38.07 41.44 750m: 10:10.32 41.46 1150m: 15:40.09 41.43
400m: 5:19.42 41.35 800m: 10:51.43 41.11 1200m: 16:21.56 41.47

4. NADJ, David 11  Vojvodina 20:34.48 322
50m: 35.88 35.88 450m: 6:08.25 41.65 850m: 11:41.00 41.00 1250m: 17:15.99 40.91
100m: 1:16.15 40.27 500m: 6:49.94 41.69 900m: 12:22.49 41.49 1300m: 17:57.51 41.52
150m: 1:57.70 41.55 550m: 7:32.24 42.30 950m: 13:04.38 41.89 1350m: 18:39.11 41.60
200m: 2:39.31 41.61 600m: 8:14.66 42.42  1000m: 13:46.35 41.97  1400m: 19:19.93 40.82
250m: 3:21.07 41.76 650m: 8:55.39 40.73 1050m: 14:28.58 42.23 1450m: 20:00.12 40.19
300m: 4:03.21 42.14 700m: 9:36.66 41.27 1100m: 15:10.91 42.33 1500m: 20:34.48 34.36
350m: 4:45.17 41.96 750m: 10:17.95 41.29 1150m: 15:52.78 41.87
400m:  5:26.60 41.43 800m: 11:00.00 42.05 1200m: 16:35.08 42.30

5. RANKOVIC, Danilo 11  Vojvodina 20:34.64 322
50m: 36.41 36.41 450m: 6:08.66 41.43 850m: 11:41.40 40.58  1250m: 17:16.10 39.97
100m: 1:16.61 40.20 500m: 6:50.78 42.12 900m: 12:22.71 41.31 1300m: 17:57.69 41.59
150m: 1:58.14 41.53 550m: 7:32.87 42.09 950m: 13:04.83 42.12  1350m: 18:39.45 41.76
200m: 2:39.84 41.70 600m: 8:15.22 42.35 1000m: 13:47.21 42.38  1400m: 19:20.12 40.67
250m: 3:21.96 42.12 650m: 8:56.62 41.40  1050m: 14:29.20 41.99  1450m: 20:00.36 40.24
300m: 4:03.70 41.74 700m: 9:37.29 40.67  1100m: 15:11.74 42,54  1500m: 20:34.64 34.28
350m: 4:46.09 42.39 750m: 10:19.09 41.80  1150m: 15:53.49 41.75
400m: 5:27.23 41.14 800m: 11:00.82 41.73 1200m: 16:36.13 42.64
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Liga Mladih Plivaca Vojvodine 2023
Novi Sad, 9 - 10/12/2023

Disciplina 1, De€aci, 1500m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. DRMANOVIC, Strahinja 11  Srem 20:52.45 309
50m: 35.91 35.91 450m: 6:08.71 42.42 850m: 11:46.39 41.30 1250m: 17:22.35 42.33
100m: 1:16.55 40.64 500m: 6:51.94 43.23 900m: 12:28.78 42.39  1300m: 18:04.70 42.35
150m: 1:58.42 41.87 550m: 7:34.69 42.75 950m: 13:09.70 40.92 1350m: 18:47.45 42.75
200m: 2:39.60 41.18 600m: 8:17.55 42.86  1000m: 13:51.69 41.99  1400m: 19:29.95 42.50
250m: 3:21.63 42.03 650m: 8:59.57 42.02  1050m: 14:33.82 42.13  1450m: 20:11.36 41.41
300m: 4:03.17 41.54 700m: 9:41.39 41.82 1100m: 15:15.98 42.16 1500m: 20:52.45 41.09
350m: 4:44.56 41.39 750m: 10:23.46 42.07  1150m: 15:57.96 41.98
400m: 5:26.29 41.73 800m: 11:05.09 41.63  1200m: 16:40.02 42.06

13 - 14 godina

1. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 17:5557 488
50m: 30.82 30.82 450m: 5:13.91 35.90 850m: 10:03.88 36.78 1250m: 14:54.68 36.57
100m: 1:05.07 34.25 500m: 5:49.77 35.86 900m: 10:40.45 36.57 1300m: 15:31.23 36.55
150m: 1:40.07 35.00 550m: 6:25.81 36.04 950m: 11:16.67 36.22 1350m:; 16:07.73 36.50
200m: 2:15.24 35.17 600m: 7:02.08 36.27 1000m: 11:52.93 36.26 1400m: 16:44.18 36.45
250m: 2:50.49 35.25 650m: 7:38.28 36.20 1050m: 12:29.28 36.35  1450m: 17:20.54 36.36
300m: 3:26.24 35.75 700m: 8:14.47 36.19 1100m: 13:05.58 36.30 1500m: 17:55.57 35.03
350m: 4:02.15 35.91 750m: 8:50.71 36.24 1150m: 13:41.78 36.20
400m: 4:38.01 35.86 800m: 9:27.10 36.39 1200m: 14:18.11 36.33

2. MITIC, Ognjen 09 Dinamo Pancevo 19:19.00 390
50m: 3313 33.13  300m: 3:42.01 38,65 550m: 6:57.36  39.53  1450m: 18:43.25 5:47.73
100m: 1:09.62  36.49  350m: 4:20.90  38.89  600m: 7:36.54  39.18 1500m: 19:19.00  35.75
150m: 1:47.05  37.43  400m: 4:59.67  38.77  650m: 10:12.59 2:36.05

200m:  2:25.06 38.01 450m: 5:38.52 38.85 700m: 11:38.82 1:26.23
250m:  3:03.36 38.30 500m: 6:17.83 39.31 750m: 12:55.52 1:16.70

3. BORIC, Ognjen 09  Proleter 19:20.76 388
50m: 32.08 32.08 450m:; 5:38.70 38.86 850m: 10:52.25 39.20 1250m: 16:09.52 39.94
100m: 1:07.82 35.74 500m: 6:17.51 38.81 900m: 11:31.39 39.14 1300m: 16:49.30 39.78
150m: 1:47.10 39.28 550m: 6:56.90 39.39 950m: 12:10.63 39.24  1350m: 17:27.91 38.61
200m: 2:24.81 37.71 600m: 7:36.75 39.85 1000m: 12:50.05 39.42  1400m: 18:06.75 38.84
250m: 3:03.41 38.60 650m: 8:16.29 39.54  1050m: 13:29.64 39.59  1450m: 18:46.20 39.45
300m: 3:42.05 38.64 700m: 8:55.03 38.74  1100m: 14:08.88 39.24  1500m: 19:20.76 34.56
350m: 4:20.82 38.77 750m: 9:34.18 39.15  1150m: 14:49.09 40.21
400m: 4:59.84 39.02 800m: 10:13.05 38.87  1200m: 15:29.58 40.49

4. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 20:5791 305

200m: 3:27.57 3:27.57 400m:  4:40.37 23.62 600m: 7:25.30 2:07.35 1500m: 20:57.91 9:12.33
350m: 4:16.75 49.18 450m: 5:17.95 37.58 650m: 11:45.58 4:20.28

11 godina i stariji

1. STEPANOV, Vanja 09  Swim Star 17:55.57 488
50m: 30.82 30.82 450m: 5:13.91 35.90 850m: 10:03.88 36.78 1250m: 14:54.68 36.57
100m: 1:05.07 34.25 500m: 5:49.77 35.86 900m: 10:40.45 36.57 1300m:; 15:31.23 36.55
150m: 1:40.07  35.00 550m: 6:25.81 36.04 950m: 11:16.67 36.22  1350m: 16:07.73  36.50
200m: 2:15.24 35.17 600m: 7:02.08 36.27 1000m: 11:52.93 36.26 1400m: 16:44.18 36.45
250m: 2:50.49 35.25 650m: 7:38.28 36.20 1050m: 12:29.28 36.35  1450m: 17:20.54 36.36
300m: 3:26.24 35.75 700m: 8:14.47 36.19  1100m: 13:05.58 36.30 1500m: 17:55.57 35.03
350m: 4:02.15 35.91 750m: 8:50.71 36.24 1150m: 13:41.78 36.20
400m: 4:38.01 35.86 800m: 9:27.10 36.39 1200m: 14:18.11 36.33
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Liga Mladih Plivaca Vojvodine 2023
Novi Sad, 9 - 10/12/2023

Disciplina 1, Muski, 1500m Slobodno/Free, 11 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

2. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 18:13.54 464
50m: 30.44 30.44 450m: 5:14.66 36.41 850m: 10:14.72 37.90 1250m: 15:11.66 37.09
100m: 1:03.45 33.01 500m: 5:51.50 36.84 900m: 10:53.09 38.37  1300m: 15:48.20 36.54
150m: 1:38.47 35.02 550m: 6:28.01 36.51 950m: 11:30.12 37.03 1350m: 16:25.49 37.29
200m: 2:14.07 35.60 600m: 7:05.45 37.44  1000m: 12:07.60 37.48  1400m: 17:02.64 37.15
250m: 2:49.82 35.75 650m: 7:43.36 37.91 1050m: 12:44.77 37.17  1450m: 17:38.69 36.05
300m: 3:25.92 36.10 700m: 8:21.63 38.27  1100m: 13:21.81 37.04  1500m: 18:13.54 34.85
350m: 4:02.10 36.18 750m: 8:58.93 37.30 1150m: 13:57.73 35.92
400m: 4:38.25 36.15 800m: 9:36.82 37.89  1200m: 14:34.57 36.84

3. MILTENOVIC, Stefan 08 Dinamo Pancevo 18:18.11 458
50m: 30.58 30.58 450m:; 5:22.04 37.55 850m: 10:22.91 35.84  1250m: 15:17.97 37.81
100m: 1:04.00 33.42 500m: 5:59.93 37.89 900m: 10:59.03 36.12 1300m: 15:55.44 37.47
150m: 1:39.48 35.48 550m: 6:38.33 38.40 950m: 11:35.49 36.46  1350m: 16:32.53 37.09
200m: 2:15.51 36.03 600m: 7:16.10 37.77 1000m: 12:11.98 36.49  1400m: 17:09.76 37.23
250m: 2:52.12 36.61 650m: 7:54.48 38.38 1050m: 12:48.54 36.56 1450m: 17:46.68 36.92
300m: 3:29.35 37.23 700m: 8:32.61 38.13 1100m: 13:25.11 36.57 1500m: 18:18.11 31.43
350m: 4:06.70 37.35 750m: 9:09.84 37.23  1150m: 14:02.46 37.35
400m: 4:44.49 37.79 800m: 9:47.07 37.23 1200m: 14:40.16 37.70

4. RAKIC, Darko 11  Spartak Subotica 19:02.94 406
50m: 33.77 33.77 450m: 5:41.57 38.95 850m: 10:49.68 38.55 1250m: 15:56.75 38.07
100m: 1:11.29 37.52 500m: 6:20.48 38.91 900m: 11:28.85 39.17 1300m: 16:34.76 38.01
150m: 1:49.33 38.04 550m: 6:59.38 38.90 950m: 12:07.87 39.02 1350m: 17:11.46 36.70
200m: 2:27.63 38.30 600m: 7:38.04 38.66 1000m: 12:46.38 38.51 1400m: 17:47.62 36.16
250m: 3:06.10 38.47 650m: 8:16.41 38.37 1050m: 13:24.43 38.05 1450m: 18:27.69 40.07
300m: 3:44.84 38.74 700m: 8:54.56 38.15 1100m: 14:02.44 38.01 1500m: 19:02.94 35.25
350m: 4:23.61 38.77 750m: 9:32.98 38.42 1150m: 14:40.51 38.07
400m: 5:02.62 39.01 800m: 10:11.13 38.15 1200m: 15:18.68 38.17

5. MITIC, Ognjen 09 Dinamo Pancevo 19:19.00 390
50m: 33.13 33.13 300m: 3:42.01 38.65 550m: 6:57.36 39.53  1450m: 18:43.25 5:47.73
100m: 1:09.62  36.49 350m: 4:20.90  38.89 600m: 7:36.54  39.18  1500m: 19:19.00  35.75
150m: 1:47.05  37.43  400m: 4:59.67  38.77 650m: 10:12.59 2:36.05
200m: 2:25.06  38.01 450m: 5:38.52  38.85 700m: 11:38.82 1:26.23
250m: 3:03.36  38.30 500m: 6:17.83  39.31 750m: 12:55.52 1:16.70

6. BORIC, Ognjen 09  Proleter 19:20.76 388
50m: 32.08 32.08 450m: 5:38.70 38.86 850m: 10:52.25 39.20 1250m: 16:09.52 39.94
100m: 1:07.82 35.74 500m: 6:17.51 38.81 900m: 11:31.39 39.14 1300m: 16:49.30 39.78
150m: 1:47.10 39.28 550m: 6:56.90 39.39 950m: 12:10.63 39.24 1350m:; 17:27.91 38.61
200m: 2:24.81  37.71 600m: 7:36.75 39.85  1000m: 12:50.05 39.42  1400m: 18:06.75  38.84
250m: 3:03.41 38.60 650m: 8:16.29 39.54  1050m: 13:29.64 39.59  1450m: 18:46.20 39.45
300m: 3:42.05 38.64 700m: 8:55.03 38.74 1100m: 14:08.88 39.24 1500m: 19:20.76 34.56
350m: 4:20.82 38.77 750m: 9:34.18 39.15 1150m: 14:49.09 40.21
400m: 4:59.84 39.02 800m: 10:13.05 38.87  1200m: 15:29.58 40.49

7. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 20:18.02 336
50m:  36.25 36.25  450m: 6:06.16  41.13  850m: 11:34.22  41.33  1250m: 16:59.93  40.84
100m: 1:17.42 4117  500m: 6:47.85  41.69  900m: 12:14.93  40.71  1300m: 17:40.50  40.57
150m: 1:58.24  40.82  550m: 7:28.60  40.75  950m: 12:56.04  41.11 1350m: 18:20.07  39.57
200m: 2:39.60  41.36  600m: 8:10.00  41.40 1000m: 13:36.66  40.62  1400m: 18:59.98  39.91
250m: 3:21.25  41.65  650m: 85153  41.53 1050m: 14:17.35  40.69  1450m: 19:37.94  37.96
300m: 4:02.99  41.74  700m: 9:32.16  40.63 1100m: 14:58.10  40.75 1500m: 20:18.02  40.08
350m: 4:44.48 4149  750m: 10:12.38  40.22  1150m: 15:39.14  41.04
400m: 5:25.03  40.55  800m: 10:52.89  40.51  1200m: 16:19.09  39.95
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Liga Mladih Plivaca Vojvodine 2023
Novi Sad, 9 - 10/12/2023

Disciplina 1, Muski, 1500m Slobodno/Free, 11 godina i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

8. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 20:21.01 333
50m: 35.11 35.11 450m: 6:00.72 41.30 850m: 11:32.69 41.26  1250m: 17:03.03 41.47
100m: 1:15.34 40.23 500m: 6:42.07 41.35 900m: 12:13.78 41.09  1300m: 17:44.29 41.26
150m: 1:55.42 40.08 550m: 7:24.04 41.97 950m: 12:55.02 41.24 1350m: 18:24.80 40.51
200m: 2:35.58 40.16 600m: 8:05.77 41.73  1000m: 13:36.80 41.78  1400m: 19:05.60 40.80
250m: 3:15.67 40.09 650m: 8:47.17 41.40 1050m: 14:17.64 40.84  1450m: 19:45.35 39.75
300m: 3:56.63 40.96 700m: 9:28.86 41.69 1100m: 14:58.66 41.02  1500m: 20:21.01 35.66
350m: 4:38.07 41.44 750m: 10:10.32 41.46  1150m: 15:40.09 41.43
400m: 5:19.42 41.35 800m: 10:51.43 41.11  1200m: 16:21.56 41.47

9. NADJ, David 11  Vojvodina 20:34.48 322
50m: 35.88 35.88 450m: 6:08.25 41.65 850m: 11:41.00 41.00 1250m: 17:15.99 40.91
100m: 1:16.15 40.27 500m: 6:49.94 41.69 900m: 12:22.49 41.49 1300m: 17:57.51 41.52
150m: 1:57.70 41.55 550m: 7:32.24 42.30 950m: 13:04.38 41.89  1350m: 18:39.11 41.60
200m: 2:39.31 41.61 600m: 8:14.66 42.42  1000m: 13:46.35 41.97  1400m: 19:19.93 40.82
250m:  3:21.07 41.76 650m: 8:55.39 40.73 1050m: 14:28.58 42.23 1450m: 20:00.12 40.19
300m: 4:03.21 42.14 700m: 9:36.66 41.27  1100m: 15:10.91 42.33  1500m: 20:34.48 34.36
350m: 4:45.17 41.96 750m: 10:17.95 41.29  1150m: 15:52.78 41.87
400m: 5:26.60 41.43 800m: 11:00.00 42.05 1200m: 16:35.08 42.30

10. RANKOVIC, Danilo 11  Vojvodina 20:34.64 322
50m: 36.41 36.41 450m: 6:08.66 41.43 850m: 11:41.40 40.58 1250m: 17:16.10 39.97
100m: 1:16.61 40.20 500m: 6:50.78 42.12 900m: 12:22.71 41.31  1300m: 17:57.69 41.59
150m: 1:58.14 41.53 550m: 7:32.87 42.09 950m: 13:04.83 42.12 1350m: 18:39.45 41.76
200m: 2:39.84 41.70 600m: 8:15.22 42.35 1000m: 13:47.21 42.38  1400m: 19:20.12 40.67
250m: 3:21.96 42.12 650m: 8:56.62 41.40  1050m: 14:29.20 41.99  1450m: 20:00.36 40.24
300m: 4:03.70 41.74 700m: 9:37.29 40.67 1100m: 15:11.74 42.54 1500m: 20:34.64 34.28
350m: 4:46.09 42.39 750m: 10:19.09 41.80 1150m: 15:53.49 41.75
400m: 5:27.23 41.14 800m: 11:00.82 41.73  1200m: 16:36.13 42.64

11. DRMANOVIC, Strahinja 11  Srem 20:52.45 309
50m: 35.91 35.91 450m: 6:08.71 42.42 850m: 11:46.39 41.30 1250m: 17:22.35 42.33
100m: 1:16.55 40.64 500m: 6:51.94 43.23 900m: 12:28.78 42.39  1300m: 18:04.70 42.35
150m: 1:58.42 41.87 550m: 7:34.69 42.75 950m: 13:09.70 40.92  1350m: 18:47.45 42.75
200m: 2:39.60 41.18 600m: 8:17.55 42.86  1000m: 13:51.69 41.99  1400m: 19:29.95 42.50
250m: 3:21.63 42.03 650m: 8:59.57 42.02  1050m: 14:33.82 42,13  1450m: 20:11.36 41.41
300m: 4:03.17 41.54 700m: 9:41.39 41.82  1100m: 15:15.98 42.16  1500m: 20:52.45 41.09
350m: 4:44.56 41.39 750m: 10:23.46 42.07 1150m: 15:57.96 41.98
400m: 5:26.29 41.73 800m: 11:05.09 41.63 1200m: 16:40.02 42.06

12. KARANOVIC, Vuk 09 Velika Kikinda 20:5791 305

200m: 3:27.57 3:27.57 400m: 4:40.37 23.62 600m: 7:25.30 2:07.35 1500m: 20:57.91 9:12.33
350m: 4:16.75 49.18 450m: 5:17.95 37.58 650m: 11:45.58 4:20.28
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